
LIMIS ATLIKTI PAKEITIMAI (Versijos diegimas 2022 04 26) 

Įdiegta versija 4.13.0 

 

I. Apskaitos aktai 

 

1. Atliktas pakeitimas aktų parašų dalies formavime: akto pabaigoje atvaizduojami asmenų 

duomenys (vardai, pavardė, pareigos, parašai) neišskiriami į du atskirus lapus; į akto paskutinį lapą 

neperkeliami tik asmenų duomenys (vardai, pavardė, pareigos, parašai).  

Akto laukas „Aktas sudarytas: 3 egzemplioriais“, kiti laukai, esantys po juo ir parašų dalis apjungti 

į vieną bloką, kuris, jeigu netelpa viename lape yra keliamas į kitą lapą. (R-85). 

 

II. Eksponatai 

 

1. Realizuota galimybė kurti eksponatų aprašus masinio kopijavimo būdu, t. y., nurodant kopijų 

skaičių, reikalingų sukurti. (R-305). 

 

Masinio kopijavimo galimybė veikia šiose vietose:  

1.1. Apskaitos aktuose (tais atvejais, kur šiuo metu yra vienos kopijos mygtukas (šalia jo): 

 

1.2. Eksponatų paieškos rezultatų sąraše: 

 

1.3. Komplekto kortelėje „Komplekto eksponatai“: 



 

1.4. Grupės kortelėje „Grupės eksponatai“: 

 

 

2. Eksponatų aprašų kortelėse „Dalys“ ir „Struktūrinės dalys“ realizuota galimybė kopijuoti 

eksponato dalis ir struktūrines dalis, nurodant, kiek dalių ar struktūrinių dalių kopijų reikia sukurti. 

Kopijuojant dalis kortelėje „Dalys“, eksponato dalies inventorinis numeris generuojamas 

automatiškai pagal taisykles, taikomas eksponatų kopijavimui. (R-138). 

 

 

 

3. Realizuota galimybė nurodyti datos patikslinimą požymiais „iki“ ir „po“. (R-258). 

 

 



III. Archyvas, Audioteka ir videoteka, Biblioteka, Fototeka 

 

1. Užtikrintas vertybių apskaitos numerių unikalumo tikrinimas. Įvedus vertybę su tokiu pačiu 

numeriu, sistema įspėja, kad numeris neunikalus, tačiau duomenų išsaugoti nedraudžia. 

 

IV. Zoologinė medžiaga 

 

1. Užtikrintas zoologinių medžiagų apskaitos numerių unikalumo tikrinimas. Įvedus zoologinę 

medžiagą su tokiu pačiu numeriu, sistema įspėja, kad numeris neunikalus, tačiau duomenų išsaugoti 

nedraudžia. 


